PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.02.2015

	№
	182

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Гулькевичский район
от 14 января 2014 года № 27 «О порядке проведения
мониторинга правоприменения нормативных правовых
актов администрации муниципального образования
Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 14 января 2014 года                 № 27 «О порядке проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов администрации муниципального образования Гулькевичский район» изменение, исключив из абзаца четвертого пункта 11 слова «Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации».
2. Отделу по делам СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Бандурко) опубликовать настоящее постановление в газете «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	В.И.Кадькало

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _____________ № _______
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 14 января 2014 года № 27
«О порядке проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов администрации муниципального образования
Гулькевичский район»

	Проект внесён:

Юридическим отделом администрации муниципального образования

Гулькевичский район

Начальник отдела

	Г.П.Соловьева

	Составитель проекта:

Ведущий специалист

юридического отдела

	Н.А.Звозникова

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, управляющий делами

	Л.В.Перевертайло

	Советник главы муниципального

образования Гулькевичский район

	Н.Д.Кузьменко

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами

	И.В.Верба